

Opelix – osaava oppilaitos -hanke kutsuu

verkoston yhteiselle

HANKETORILLE

tutustumaan oppilaitosten / koulujen hankkeisiin

Aika: tiistaina 23.4.2013 klo 11–15.30

Paikka: Ammattiopisto Tavastia, Hattelmalantie 8, A-rakennus / auditorio ja aula

Tule kuulemaan hankkeissa kokeilluista malleista ja hyvistä käytännöistä, joita voit vaikka "napata" ja kehittää omaan työhösi. Jo pienillä kokeiluilla voidaan saada aikaan mahtavia muutoksia! Toripöytiin voi tulla tutustumaan vaikka oppilaiden/opiskelijoiden kanssa.

Hanke-/projektityöntekijä: tule esittelemään hanketta ja sen tuloksia tai hyvää käytäntöä sekä tutustumaan verkostossa tehtävän hanketyön kirjoon!

Ohjelma:

klo 11– **Toripöydät aulassa:** verkoston oppilaitosten / koulujen hankkeet esittelyssä

klo 13–14.15 **Hankkeista hyviksi käytännöiksi:** Auditoriossa esittelyssä muutamien hankkeiden kautta löydettyjä hyviä käytäntöjä

klo 14.30–15.30 **Yli-innovaatioaktivisti Anssi Tuulenmäki, Aalto-yliopisto**

- innovaatioiden tekeminen
- luovuus
- kokeilemalla kehittäminen ja kokeilukulttuuri
- pienet kokeilut ja niiden kautta aikaansaavat muutokset
- toteuttamisen ideat

Kahvitarjoilu aulassa klo 13.30-14.30 toripöytiin tutustumisen ja verkostoitumisen lomassa

Ilmoittauduthan verkkolomakkeella 18.4.2013 mennessä:

<https://www.webropol-surveys.com/S/EE94838314E04D63.par>

ILMOITA HANKKEESI ESITTÄYTYMÄÄN TORILLE 22.3. mennessä: saija.hieta@kktavastia.fi

(voit tulla esittelemään hanketta toripöydän ääreen tai hyvää käytäntöä auditorioon)

Opelixin löydät verkosta:

opelix.wikispaces.com/

www.facebook.com/opelixosaavaoppilaitos

Tilaisuus on osallistujalle maksuton.



Ammattiopisto ja Lukioliikelaitos Tavastia • Faktia koulutus Oy • Forssan ammatti-instituutti • Hattulan kunta, sivistystoimi • Hyria koulutus Oy • Hämeenlinnan kaupunki, opetuspalvelut • Hämeen ammatti-instituutti • Janakkalan kunta, sivistystoimi • Kiipulan ammattiopisto • Vanajaveden opisto

Opelix – osaava oppilaitos on Etelä-Suomen aluehallintoviraston rahoittama hanke, joka on osa valtakunnallista Opetus- ja kulttuuriministeriön OSAAVA -ohjelmaa (2010-2016). Hanke tähtää opetustoimen henkilöstön osaamisen kehittämiseen, yhteisen ja tarvelähtöisen täydennyskoulutustoiminnan pysyvien rakenteiden luomiseen sekä koulujen ja oppilaitosten suunnitelmallisen verkostoyhteistyön tukemiseen.

*Hallinnoija: Koulutuskuntayhtymä Tavastia: Ammattiopisto Tavastia Hattelmalantie 8, PL 30, 13101 Hämeenlinna, puh. 03 65 811
Projektipäällikkö Saija Hieta, saija.hieta@kktavastia.fi, puh. 050 4400 459*